47 1 Usti n.L.-Libouchec-Jilové,Snéznik

Zastavka: Usti n.L.,Mirové nam.

SOBOTA + NEDELE ®t
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Poznamky:

&b spoj prepravuje jizdni kola od 29.3. do 3.11., nejvySe 6 kol
[ jede od 29.3. do 3.11.

&

Lin

vSechny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo

ka ¢&. 592471 Usti n.L.-Libouchec-Jilové,Snéznik

Zastavka
Usti n.L.,Mirové nam.
Usti n.L.,Divadio
Usti n.L.,Hrani¢ar
Usti n.L.,poliklinika
Usti n.L.,Beethovenova
Usti n.L.,Bukov,méstsky stadion
Usti n.L.,pod Holomé&fi
Usti n.L.,Boztésicka
Usti n.L.,Boztésice
Usti n.L.,Strazky,obec
Libouchec,Zdarek

Vseobecné informace: 477 070 819, Centralni dispeéink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Pfepravu zajistuje: Dopravni spole¢nost UK, p.o., Velka Hradebni 3118/48, 400 02 Usti nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
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101
101
101
101
101
101
101
101
101
131

Min.
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40
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Na lince plati jednotny tarif a smluvni pFepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
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DOPRAVA

USTECKEHO
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Plati od 10.12.2023 do 14.12.2024

Zastavka, pokracovani
Libouchec,Kninice,rozc.1.0
Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc.
Libouchec,statek
Libouchec,0bU
Libouchec,Novy Libouchec
Tisa,détsky domov
Tisda,rozc.Snéznik 5.0
Jilové,Snéznik,rest.Hrani¢ar
Jilové,Snéznik,lesni sprava
Jilové,Snéznik,celnice

Zéna
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131
131
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135
135
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313
313
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